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Burmistrz Pszczyny zaprasza do składania propozycji przedsięwzięć
rewitalizacyjnych w związku z prowadzonymi pracami nad aktualizacją
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna do 2030 roku.

W dniu 20 czerwca 2024 r. radni podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna do 2030 roku (uchwała nr III/24/24
z dnia 20.06.2024 r.).

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów
zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania
na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie,
prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu
rewitalizacji.
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Zaplanowane do realizacji przedsięwzięcia rewitalizacyjne w gminie Pszczyna mają
przyczynić się do zwiększenia aktywności i zintegrowania mieszkańców, wzrostu
konkurencyjności usług, podniesienia jakości życia, poprawy jakości środowiska. Obszar
rewitalizacji określony w gminie Pszczyna obejmuje osiedla: Stare Miasto, Śródmieście,
Siedlice, Piastów, Powstańców Śląskich.

W związku z powyższym ogłasza się nabór planowanych przedsięwzięć
rewitalizacyjnych do Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna do
2030 roku.

Do Programu mogą zostać wpisane przedsięwzięcia rewitalizacyjne, które będą zgodne z
Zasadami naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych, zamieszczonymi poniżej.

Propozycje przedsięwzięć rewitalizacyjnych należy zgłaszać poprzez formularz „Karta
przedsięwzięcia rewitalizacyjnego”.

Zamieszczenie przedsięwzięcia w GPR nie jest jednoznaczne z zapewnieniem środków na
jego realizację. Za zakres rzeczowy i finansowy realizacji przedsięwzięcia odpowiada
Wnioskodawca.

Wypełniony formularz należy przesłać do dnia 6 września 2024 r. w formie
elektronicznej na adres mailowy: gpr [at] pszczyna [dot] pl (gpr[at]pszczyna[dot]pl), w
formie pisemnej na adres: Urząd Miejski w Pszczynie, ul. Rynek 2, 43-200 Pszczyna lub
złożyć osobiście w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim w Pszczynie.

Nie będą rozpatrywane wnioski:

1. a) z datą wpływu po dniu 6 września 2024 r.,
2. b) bez danych kontaktowych,

c) przesłane w formie innej niż na załączonym formularzu.

Wszystkie aktualności
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